

Protokoll från föreningsstämma för Carls samfällighetsförening 27 April 2013 Tärna Fjällpark, Hemavan

1, Mötet är rätt utlyst.

2, Dagordningen godkändes.

3, Till ordförande valdes Britta Lindström

4, Till sekreterare valdes Mats Palmgren

5, Till protokoll justerare valdes Carl Axel Robertsson och Anders Bång

6, Styrelsen redovisade vad som skett under året, TV utbudet är utrett än en gång.

Det blir dock dyrt och ändå omodernt, styrelsen kommer att utreda en eventuell nedläggning av föreningen då det i framtiden blir billigare och effektivare med egen digital tv och ev streaming via bredbands nätet.

Britta läste även upp revisorernas berättelse.

7, Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

8, Ersättning beslutades oförändrad till ordförande och debitering av timtid till kassör.

9, Styrelsen lade fram en budget för kommande år med samma årsavgift 500kr detta godkändes.

10,11,12, Val av styrelse, ordförande sitter kvar ett år, Maria Näslund avgår pga försäljning, fyllnadsval av Hans Atterhem 1 år. Erling Björkman slutar och ersätts med Carl Axel Robertsson 2 år, Anders Johansson omval, Mats Palmgren har 1 år kvar, Jonas Bergg och Elvor Ullsten kvarstår som suppleanter. Till valberedning utsågs Folke B Edvall och Åke Vestberg.

13, Övriga frågor.

Britta önskar få in mailadresser från alla lägenhetsinnehavare.

Styrelsen varnar för frysskador i lägenheter med bastu om man stänger bastudörren, så låt dörren stå öppen.

Vi i föreningen förutsätter att alla hus sköter om sin egen slyröjning runt husen.

En uppmaning till alla lägenhetsinnehavare är att vara mycket noga med information till hyresgäster att det absolut inte får ske skotertrafik inom området och att ingen släpvagnsparkering hellr får ske inom Carlsväg.

Vi uppmanar alla att se över sina varmvatten beredare då de gamla har börjat rosta sönder med vattenskador som följd, även gamla torkskåp bör ses över pga brandrisken med de gamla motorena i dom.

M C

14, Stämmoprotokollet kommer att skickas ut med räkningen.

15, Britta avslutar mötet.

Ordförande


Britta Lindström

Justeras


Anders Bång


Carl Axel Robertsson

Vid pennan

Mats Palmgren

Närvarande:

Britta Lindström , Mats Palmgren, Anders Bång, Åke Vestberg, Folke B Edvall,

Tage Lahtinen, Kerstin Lahtinen, Carl Axel Robertsson